– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CMGE Technology Group Limited
中手游科技集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：0302）

自願公告
與廣州超競投資有限公司之戰略合作

本公告乃由中手游科技集团有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及在中華人民共

和國的合併營運實體，統稱「本集團」）自願作出，以向本公司股東及潛在投資者提

供有關本集團最新業務發展的資料。

戰略合作框架協議

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於 2024年 4月 26日（交易時段後），本公司附屬

公司深圳市中手游網絡科技有限公司（「深圳中手游」）與廣州超競投資有限公司（「超

競集團」）訂立了《戰略合作框架協議》（「《戰略合作協議》」）。據此，訂約雙方同意充

份整合市場和資源，就遊戲產品研發，遊戲運營推廣，遊戲電競、IP商業化等方面

進行多層次的合作。超競集團旗下擁有EDG電子競技俱樂部、眾多MCN機構以及

長期合作媒體資源（主要覆蓋抖音、B站、虎牙、快手、小紅書等平台的遊戲、電競

主持人、電競選手和直播公會等），與本集團擁有的遊戲 IP《仙劍奇俠傳》，及眾多

即將上線和已上線的遊戲項目具備天然的優勢聯合機會。

– 2 –

根據《戰略合作協議》，本集團與超競集團擬在下述方面展開合作（「戰略合作」）：

(i)結合超競集團旗下EDG電子競技俱樂部和動漫等 IP資源和推廣渠道，以及本集

團在遊戲研發和發行能力，共同整合電競粉絲流量，拓展微信和抖音小遊戲業務，

同時為電競產業商業化變現創造新的模式；(ii)充份利用超競集團旗下MCN機構以

及長期合作媒體資源，為本集團旗下的遊戲進行遊戲推廣，並共同培養和搭建本集

團 IP遊戲專屬的KOL、KOC社媒矩陣，進一步提升遊戲宣發轉化效率；(iii)與超競

集團及其戰略合作的合生商業集團在 IP衍生品和線下商業合作開展合作，進一步發

揮《仙劍奇俠傳》IP的影響力和挖掘 IP商業價值；(iv)利用超競集團旗下業務板塊和

年輕人群體的多元鏈接，基於《仙劍奇俠傳》IP開展國際化實體對戰類卡牌開發業務

的戰略合作，將中國本土 IP拓展進入全球百億美金的實體對戰卡牌市場；(v)雙方

就超競集團旗下EDG電子競技俱樂部共同構建電競生態體系，在進行遊戲推廣的同

時，共同開發全球電競屬性遊戲產品；(vi)與超競集團旗下EDG俱樂部成立遊戲體

驗研究院，通過電競明星選手和主播的共同參與和協同，給予本集團在研遊戲提供

專業意見；(vii)超競集團或其關聯方有意認購或購入本公司股份，本集團亦有意就

超競集團旗下EDG電子競技俱樂部和MCN機構展開股權層面合作，進一步強化雙

方的戰略合作關係。

進行戰略合作的理由及裨益

超競集團是一家致力於引領全球未來文創產業的中國企業，主要佈局電競綜合產業

中心、電競運營、電競教育、動漫、影視及 IP孵化等新文創類業務，旗下運營有全

球頂尖的EDG電子競技俱樂部囊括了國內外眾多重大賽事冠軍，擁有廣泛的年輕人

群影響力。本集團是領先的全球化 IP遊戲運營商，以 IP為核心，通過自主研發和聯

– 3 –

合研發，為全球玩家提供精品 IP遊戲。本集團依託自身在遊戲發行及研發領域的優

勢與積累，結合自身優勢 IP資源，堅持深耕「IP資源－自主研發與聯合研發－全球

發行－自有 IP運營－國風元宇宙平台」這一極具核心競爭力的 IP遊戲生態體系。

本次戰略合作將進一步發揮雙方各自專業實力和資源優勢，一方面，本集團能利用

超競集團在電競、媒體傳播、粉絲運營等業務方面的資源和經驗，進一步提高本集

團的遊戲研發和發行效率，豐富自身《仙劍奇俠傳》等 IP變現路徑，增強本集團的業

務競爭力；另一方面，超競集團也受益於本集團在遊戲研發、發行及 IP運營等業務

版塊的行業資源及豐富經驗，有助於其在遊戲行業的業務開拓。

有關訂約方的資料

本公司是一家根據開曼群島法律註冊成立的有限責任公司，主要從事遊戲產品的開

發、發行、運營以及相關投資業務。深圳中手游是一家依據中國法律註冊成立的公

司，為由本集團透過合約安排控制的中國營運實體之一（詳情披露於本公司 2023年

年報內董事會報告的「合約安排」一節），因此被視為本公司的附屬公司。

超競集團是一家根據中國法律註冊成立的有限責任公司，主要從事新文創類業務以

及相關風險和股權投資業務。超競集團的主要股東為朱一航先生。

本公司董事經作出一切合理查詢後所深知、所悉及所信，超競集團及其最終實益擁

有人均為獨立於本公司及其關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規

則（「《上市規則》」））的第三方。

– 4 –

一般事項

董事會謹此強調，根據《戰略合作協議》擬進行的戰略合作的實施須待簽立正式協議

後方可作實。於本公告日期，訂約方並無訂立與戰略合作下任何具體項目有關的正

式協議。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。本公司及

超競集團將根據《戰略合作協議》推動戰略合作。倘戰略合作下任何具體項目得以落

實，本公司將遵守《上市規則》相關規定，並根據一切適用規定於適當時候作出進一

步披露。

承董事會命

中手游科技集团有限公司

肖健

董事長

香港，2024年 4月 28日

於本公告日期，董事會包括執行董事肖健先生、冼漢廸先生榮譽勳章及樊英傑先生；非執行董事張聖

晏先生及江育凱先生；以及獨立非執行董事伍綺琴女士、唐亮先生及何猷啟先生。